34

Приложение № 3

 (Примерная форма)

 Руководителю (директору и т.д.)

__________________________________
  (наименование профильной организации)

__________________________________

__________________________________
                    (И.О. Фамилия)

Уважаемый ___________________________

В соответствии с ______________________________________________________

                                                          (наименование и реквизиты договора)

_____________________________________________________________________________

от  «____»   _____________ 20 ____ г.     №_______     направляем        для      прохождения

_____________________ практики следующих студентов _______ курса ___________

         (вид практики)

 формы обучения по направлению подготовки (специальности)______________________

_____________________________________________________________________________:

1. ____________________________________

            (Ф.И.О. студента в именительном падеже)

2. ____________________________________

3…   ____________________________________

Просим Вас обеспечить руководство практической подготовкой при прохождении

практики студентами и оказать им содействие в сборе необходимого информационного

материала.

По окончании практики просим представить на каждого студента отзыв о его

работе в период прохождения практики.

Должность                                                                                              И.О. Фамилия

	Binder1
	Binder1